２０１９年９月２０日

各   位

                           会社名   サ コ ス 株 式 会 社

                  代表者名  代表取締役社長 瀬尾 伸一

                  （コード番号：９６４１ ＪＡＳＤＡＱ）

                  問合せ先  常務取締役

本社部門管掌  石川  忠

                  電話番号   ０３－３４４２－３９００

店所移転に関するお知らせ

 当社は、2019 年 9 月 20 日付けをもって、下記の通り店所移転を行うことと致しましたので、お

知らせ致します。

記

この度、業務の効率化を図るために鉄道九州営業所を移転することとなりました。

安心と信頼をモットーに、今まで以上にお客様により良いサービスの提供をすべく、社員一同努

力をいたす所存でございます。

これからも益々のご愛顧を頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

【鉄道九州営業所】

移転先住所：〒842-0031 佐賀県神埼郡吉野ヶ里町吉田 78-1

 電話：050-3177-8692

 ＦＡＸ：0952-55-2240

以上